
 

Dobrý den milí rodiče, 

chceme Vás seznámit s novým programem k ovládání docházky dítěte, který slouží k přehledu 

odchozených dnů a omlouvání na dny další. 

V případě, pokud víte dopředu, že například 20.9. jdete k lekáři, omluvte své dítě včas. Jinak Vám bude 

účtováno na ten den jídlo a usnadníte práci i nám. (Pokud dítě neomluvíte do 10ti hodin dne 

předchozího, bude Vám strava naúčtována)  

- pokud máte poloviční docházku (2 nebo 3 dny v týdnu) můžete si "omluvený" den přesunout na den jiný 

(20dní před dnem omluveným a 20dní po něm) tím pádem si vynahradíte docházku. Pokud tak však 

neučiníte v tomto termínu, náhradní den Vám propadá. (v programu lze vidět dny, které jsou kapacitně 

vyčerpány a které jsou volné). Je zde ještě možnost se přihlásit jako náhradník, ikdyž je den kapacitně plný 

- v tomto případě, kdyby se kdokoliv jiný odhlásil, přesune Vás to okamžitě na seznam.  

 

1.KROK 

- na e-mail Vám příjde zpráva s přihlašovacími údaji a vytvořte si heslo 

- do www vyhledávače zadáte: hc-skritek.webooker.eu (je vedena Školka Skřítek i Farmářská školka 

Skřítek) nebo adamek.webooker.eu (Farmářská školka Skřítek Adámek), podle toho, do které školky 

nastupujete. 

OBRÁZKY S DANOU ADRESOU JSOU POUZE ORIENTAČNÍ NÁHLED!!!!!!! 

 

2.KROK 

- přihlašte se zadáním svého e-mailu a heslem, co jste si zadali 

- klikněte na ŠKOLKA a rozkliněte danou třídu "Skřítek Prokůpek, Farmářská školka, Školka Adámek, 
Školka Skřítek….."  



 

 

3.KROK 

- vyberte daný měsíc, na který chcete dítě omluvit  

 

4. KROK  

- vyberte daný den a klikněte na tlačítko UPRAVIT 

 

 



UPOZORNĚNÍ 

- prosíme Vás kontrolejte si své e-maily, budou na ně posílány údaje k platbě na každý měsíc a poprosíme 
uvádějte vše jak má být-pozor na správný VS (variabilní symbol), systém vygeneruje pokaždé jiný!.  

 

 

 

 

 

 


